Benedictus deus et pat̄ domini
uiri ih̄u xpi pat̄ misericordiar̄ et
deus totius consolacionis qui consolaf̄
nos in omni tribulacione n̄ra. *D. R.*

Deus qui sedes. Tibi enim. v̄. Vesp̄tina
oratio. Ad laudes. añ. Alleluia. Cap̄m.

Benedictio et claritas et sapientia